
 
PALANGOS MIESTO BOTANIKOS PARKO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. 40 - PV 
Palanga 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 
tarnyboje įstatymo galiojančia naujausia redakcija nustatyta tvarka deklaruoti ar patikslinti privačius  
interesus: 

1. T v i r t i n u  Palangos miesto botanikos parko pareigų, kurias einantys asmenys privalo 
deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1.1. Direktorius; 
1.2. Direktoriaus pavaduotojas; 
1.3. Vyriausias buhalteris; 
1.3. Apželdinimo skyriaus vadovas; 
1.5. Ūkio skyriaus vadovas; 
1.6. Kraštovaizdžio tvarkymo skyriaus vadovas; 
1.7. Prekių ir paslaugų pirkimo specialistas; 
1.8. Elektros sistemų inžinierius; 
1.9. Kraštovaizdžio architektas; 
1.10. Administratorė; 
1.11. Floristas – dekoratorius. 
2. N u r o d a u  : 
2.1. asmenims, nurodytiems 1.1-1.11. papunkčiuose, pateikti, patikslinti ar papildyti 

privačių interesų deklaracijas elektroninėmis priemonėmis (www.vtek.lt), nurodant pareigų 
pobūdžio atitinkamą kodą. 
  2.2. administratorę supažindinti su šiuo įsakymu visus naujai priimtus ir einančius 1.1-1.11. 
papunkčiuose nurodytas pareigas darbuotojus. 

3. Pripažįstu netekusiu galios Palangos miesto botanikos parko direktoriaus 2021 m. vasario  
9 d. įsakymą Nr. 5-PV „Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 
sąrašo patvirtinimo“. 

4. Šį įsakymą skelbti Palangos miesto botanikos parko interneto svetainėje. 
 
 
Direktorė          Vida Gerikienė 
 
 


		Vida Gerikienė
	2024-12-18T07:24:22+0000
	Vida Gerikienė
	signature




